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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 8 400m Libre 6 ans et plus
16/05/2024 - 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts

MASTER

1. DUMOUX, Sebastien 79 RC BRON DECINES NATATION 5:30.77 151
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.31 42.93 250m: 3:25.92 42.47 350m: 4:50.01 42.15

100m: 1:17.38 41.09 200m: 2:43.45 43.14 300m: 4:07.86 41.94 400m: 5:30.77 40.76

2. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION6:17.06 37
50m: 42.32 42.32 150m: 2:15.01 47.23 250m: 3:52.98 49.11 350m: 5:31.25 48.73

100m: 1:27.78 45.46 200m: 3:03.87 48.86 300m: 4:42.52 49.54 400m: 6:17.06 45.81

3. CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS 7:02.40 ?
50m: 49.62 49.62 150m: 2:37.22 54.41 250m: 4:25.99 54.81 350m: 6:14.73 54.33

100m: 1:42.81 53.19 200m: 3:31.18 53.96 300m: 5:20.40 54.41 400m: 7:02.40 47.67

SCARPINATO, Patricia 59 CHS AZUREENS CANNES 8:24.10 ?
50m: 55.07 55.07 150m: 2:58.78 1:04.38 250m: 5:08.20 1:05.90 350m: 7:21.75 1:08.05

100m: 1:54.40 59.33 200m: 4:02.30 1:03.52 300m: 6:13.70 1:05.50 400m: 8:24.10 1:02.35

JEUNES

1. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 5:36.04 622 Q
50m: 39.25 39.25 150m: 2:03.86 42.63 250m: 3:29.17 42.33 350m: 4:54.90 42.33

100m: 1:21.23 41.98 200m: 2:46.84 42.98 300m: 4:12.57 43.40 400m: 5:36.04 41.14

2. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 6:43.93 321 R
50m: 46.75 46.75 150m: 2:31.90 53.64 250m: 4:15.31 51.58 350m: 5:55.89 50.02

100m: 1:38.26 51.51 200m: 3:23.73 51.83 300m: 5:05.87 50.56 400m: 6:43.93 48.04

3. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 5:43.14 168 Q
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.48 43.81 250m: 3:32.85 44.95 350m: 5:01.63 43.90

100m: 1:19.67 41.75 200m: 2:47.90 44.42 300m: 4:17.73 44.88 400m: 5:43.14 41.51

4. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 6:12.61 128 Q
50m: 41.40 41.40 150m: 2:13.56 46.21 250m: 3:49.86 47.30 350m: 5:27.12 47.59

100m: 1:27.35 45.95 200m: 3:02.56 49.00 300m: 4:39.53 49.67 400m: 6:12.61 45.49

5. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 6:12.04 120 Q
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.68 47.89 250m: 3:49.56 48.16 350m: 5:26.26 48.47

100m: 1:25.79 46.43 200m: 3:01.40 47.72 300m: 4:37.79 48.23 400m: 6:12.04 45.78

6. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 6:30.49 115 Q
50m: 42.02 42.02 150m: 2:20.97 49.92 250m: 4:01.82 50.24 350m: 5:42.04 49.68

100m: 1:31.05 49.03 200m: 3:11.58 50.61 300m: 4:52.36 50.54 400m: 6:30.49 48.45

7. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS 6:24.45 79 Q
50m: 41.16 41.16 150m: 2:15.86 48.73 250m: 3:55.17 49.55 350m: 5:35.39 50.79

100m: 1:27.13 45.97 200m: 3:05.62 49.76 300m: 4:44.60 49.43 400m: 6:24.45 49.06

8. MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 6:25.89 74 Q
50m: 42.03 42.03 150m: 2:19.65 49.90 250m: 3:58.92 49.50 350m: 5:38.05 49.31

100m: 1:29.75 47.72 200m: 3:09.42 49.77 300m: 4:48.74 49.82 400m: 6:25.89 47.84

9. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 6:31.06 58 R
50m: 39.38 39.38 150m: 2:18.30 50.49 250m: 4:03.13 52.03 350m: 5:47.87 51.78

100m: 1:27.81 48.43 200m: 3:11.10 52.80 300m: 4:56.09 52.96 400m: 6:31.06 43.19

10. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 6:57.94 34 R
50m: 43.77 43.77 150m: 2:29.11 54.02 250m: 4:17.84 54.17 350m: 6:07.18 54.24

100m: 1:35.09 51.32 200m: 3:23.67 54.56 300m: 5:12.94 55.10 400m: 6:57.94 50.76

11. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 6:46.44 18
50m: 46.38 46.38 150m: 2:29.15 52.58 250m: 4:15.45 54.10 350m: 6:01.71 52.54

100m: 1:36.57 50.19 200m: 3:21.35 52.20 300m: 5:09.17 53.72 400m: 6:46.44 44.73

12. BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 6:52.36 13
50m: 42.02 42.02 150m: 2:26.49 52.92 250m: 4:12.75 53.57 350m: 5:59.11 52.86

100m: 1:33.57 51.55 200m: 3:19.18 52.69 300m: 5:06.25 53.50 400m: 6:52.36 53.25
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 8, Tous, 400m Libre, Eliminatoire, JEUNES

Rang AN Temps Pts

13. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 7:06.96 7
50m: 47.06 47.06 150m: 2:34.99 54.29 250m: 4:26.18 55.15 350m: 6:16.07 54.67

100m: 1:40.70 53.64 200m: 3:31.03 56.04 300m: 5:21.40 55.22 400m: 7:06.96 50.89

14. WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 6:34.41 3
50m: 40.23 40.23 150m: 2:18.09 50.72 250m: 4:01.35 51.66 350m: 5:44.32 51.03

100m: 1:27.37 47.14 200m: 3:09.69 51.60 300m: 4:53.29 51.94 400m: 6:34.41 50.09

15. KHALED, Youcef 11 RC BRON DECINES NATATION 6:39.54 ?
50m: 43.72 43.72 150m: 2:25.15 50.70 250m: 4:09.46 51.47 350m: 5:52.31 50.43

100m: 1:34.45 50.73 200m: 3:17.99 52.84 300m: 5:01.88 52.42 400m: 6:39.54 47.23

DEBOVE, Louise 09 CNBV BELLEGARDE 10:26.15 ?
50m: 58.08 58.08 150m: 3:39.55 1:22.63 250m: 6:22.68 1:18.54 350m: 9:07.24 1:23.15

100m: 2:16.92 1:18.84 200m: 5:04.14 1:24.59 300m: 7:44.09 1:21.41 400m: 10:26.15 1:18.91

JUNIOR

1. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 4:58.62 740 Q
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.62 36.92 250m: 3:02.42 38.79 350m: 4:20.60 39.30

100m: 1:08.70 35.90 200m: 2:23.63 38.01 300m: 3:41.30 38.88 400m: 4:58.62 38.02

2. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 4:48.50 665 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.33 36.45 250m: 2:58.07 37.11 350m: 4:11.90 37.13

100m: 1:07.88 35.42 200m: 2:20.96 36.63 300m: 3:34.77 36.70 400m: 4:48.50 36.60

3. MASSE, Zelia 06 SECLIN NATATION 5:06.77 661 Q
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.80 37.42 250m: 3:06.43 39.89 350m: 4:27.91 40.22

100m: 1:09.38 36.79 200m: 2:26.54 39.74 300m: 3:47.69 41.26 400m: 5:06.77 38.86

4. VERON, Julie 07 CN BREST 6:10.55 227 Q
50m: 41.54 41.54 150m: 2:16.54 48.37 250m: 3:54.01 48.22 350m: 5:27.43 45.79

100m: 1:28.17 46.63 200m: 3:05.79 49.25 300m: 4:41.64 47.63 400m: 6:10.55 43.12

5. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 5:35.12 222 Q
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.77 43.20 250m: 3:27.57 42.38 350m: 4:53.62 42.80

100m: 1:17.57 42.12 200m: 2:45.19 44.42 300m: 4:10.82 43.25 400m: 5:35.12 41.50

6. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 6:19.75 96 Q
50m: 42.42 42.42 150m: 2:17.65 48.00 250m: 3:55.07 48.84 350m: 5:31.76 48.29

100m: 1:29.65 47.23 200m: 3:06.23 48.58 300m: 4:43.47 48.40 400m: 6:19.75 47.99

7. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 6:36.01 40 Q
50m: 43.83 43.83 150m: 2:22.91 50.45 250m: 4:04.36 51.03 350m: 5:46.52 50.89

100m: 1:32.46 48.63 200m: 3:13.33 50.42 300m: 4:55.63 51.27 400m: 6:36.01 49.49

8. LAMBERT, Clara 08 HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOME7:01.94 28 Q
50m: 46.21 46.21 150m: 2:31.70 53.57 250m: 4:20.89 54.35 350m: 6:09.83 53.49

100m: 1:38.13 51.92 200m: 3:26.54 54.84 300m: 5:16.34 55.45 400m: 7:01.94 52.11

9. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 6:11.87 11 R
50m: 40.50 40.50 150m: 2:12.60 46.68 250m: 3:47.18 46.20 350m: 5:25.54 49.09

100m: 1:25.92 45.42 200m: 3:00.98 48.38 300m: 4:36.45 49.27 400m: 6:11.87 46.33

10. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT4:32.07 ?
50m: 30.77 30.77 150m: 1:37.65 33.80 250m: 2:47.38 35.07 350m: 3:57.72 35.10

100m: 1:03.85 33.08 200m: 2:12.31 34.66 300m: 3:22.62 35.24 400m: 4:32.07 34.35

TOUTES CATEGORIES

1. DIDIER, Ugo 01 JS CUGNAUX OMNISPORTS 4:25.14 886 Q
50m: 31.43 31.43 150m: 1:36.17 32.55 250m: 2:41.97 32.66 350m: 3:50.16 34.47

100m: 1:03.62 32.19 200m: 2:09.31 33.14 300m: 3:15.69 33.72 400m: 4:25.14 34.98

2. PAULI, Agathe 03 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANEE4:56.79 875 Q
50m: 34.37 34.37 150m: 1:48.77 37.82 250m: 3:04.37 37.86 350m: 4:20.30 38.04

100m: 1:10.95 36.58 200m: 2:26.51 37.74 300m: 3:42.26 37.89 400m: 4:56.79 36.49
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3. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 4:58.62 740 Q
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.62 36.92 250m: 3:02.42 38.79 350m: 4:20.60 39.30

100m: 1:08.70 35.90 200m: 2:23.63 38.01 300m: 3:41.30 38.88 400m: 4:58.62 38.02

4. VIEIRA, Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 4:29.06 710 Q
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.94 33.99 250m: 2:45.89 33.87 350m: 3:55.13 34.72

100m: 1:03.95 33.69 200m: 2:12.02 34.08 300m: 3:20.41 34.52 400m: 4:29.06 33.93

5. LORANDI, Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANEE5:07.20 676 Q
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.27 38.32 250m: 3:08.05 39.70 350m: 4:28.30 39.94

100m: 1:10.95 37.13 200m: 2:28.35 39.08 300m: 3:48.36 40.31 400m: 5:07.20 38.90

6. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 4:48.50 665 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.33 36.45 250m: 2:58.07 37.11 350m: 4:11.90 37.13

100m: 1:07.88 35.42 200m: 2:20.96 36.63 300m: 3:34.77 36.70 400m: 4:48.50 36.60

7. MASSE, Zelia 06 SECLIN NATATION 5:06.77 661 Q
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.80 37.42 250m: 3:06.43 39.89 350m: 4:27.91 40.22

100m: 1:09.38 36.79 200m: 2:26.54 39.74 300m: 3:47.69 41.26 400m: 5:06.77 38.86

8. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 5:36.04 622 Q
50m: 39.25 39.25 150m: 2:03.86 42.63 250m: 3:29.17 42.33 350m: 4:54.90 42.33

100m: 1:21.23 41.98 200m: 2:46.84 42.98 300m: 4:12.57 43.40 400m: 5:36.04 41.14

9. DELVILLE, Martin 99 ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS6:02.30 490 R
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.66 45.17 250m: 3:40.07 47.58 350m: 5:15.60 47.48

100m: 1:20.49 42.07 200m: 2:52.49 46.83 300m: 4:28.12 48.05 400m: 6:02.30 46.70

10. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 6:43.93 321 R
50m: 46.75 46.75 150m: 2:31.90 53.64 250m: 4:15.31 51.58 350m: 5:55.89 50.02

100m: 1:38.26 51.51 200m: 3:23.73 51.83 300m: 5:05.87 50.56 400m: 6:43.93 48.04

11. VERON, Julie 07 CN BREST 6:10.55 227 Q
50m: 41.54 41.54 150m: 2:16.54 48.37 250m: 3:54.01 48.22 350m: 5:27.43 45.79

100m: 1:28.17 46.63 200m: 3:05.79 49.25 300m: 4:41.64 47.63 400m: 6:10.55 43.12

12. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 5:35.12 222 Q
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.77 43.20 250m: 3:27.57 42.38 350m: 4:53.62 42.80

100m: 1:17.57 42.12 200m: 2:45.19 44.42 300m: 4:10.82 43.25 400m: 5:35.12 41.50

13. ORCEL, Romain 01 ASPTT NANTES NATATION 6:15.06 202
50m: 42.57 42.57 150m: 2:17.32 48.05 250m: 3:53.53 47.96 350m: 5:28.70 47.68

100m: 1:29.27 46.70 200m: 3:05.57 48.25 300m: 4:41.02 47.49 400m: 6:15.06 46.36

14. HUNTER, Genevieve 02 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 6:32.40 169
50m: 44.72 44.72 150m: 2:22.94 49.08 250m: 4:02.78 49.78 350m: 5:44.53 50.28

100m: 1:33.86 49.14 200m: 3:13.00 50.06 300m: 4:54.25 51.47 400m: 6:32.40 47.87

15. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 5:43.14 168 Q
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.48 43.81 250m: 3:32.85 44.95 350m: 5:01.63 43.90

100m: 1:19.67 41.75 200m: 2:47.90 44.42 300m: 4:17.73 44.88 400m: 5:43.14 41.51

16. DUMOUX, Sebastien 79 RC BRON DECINES NATATION 5:30.77 151
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.31 42.93 250m: 3:25.92 42.47 350m: 4:50.01 42.15

100m: 1:17.38 41.09 200m: 2:43.45 43.14 300m: 4:07.86 41.94 400m: 5:30.77 40.76

17. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 6:12.61 128 Q
50m: 41.40 41.40 150m: 2:13.56 46.21 250m: 3:49.86 47.30 350m: 5:27.12 47.59

100m: 1:27.35 45.95 200m: 3:02.56 49.00 300m: 4:39.53 49.67 400m: 6:12.61 45.49

18. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 6:12.04 120 Q
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.68 47.89 250m: 3:49.56 48.16 350m: 5:26.26 48.47

100m: 1:25.79 46.43 200m: 3:01.40 47.72 300m: 4:37.79 48.23 400m: 6:12.04 45.78

19. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 6:30.49 115 Q
50m: 42.02 42.02 150m: 2:20.97 49.92 250m: 4:01.82 50.24 350m: 5:42.04 49.68

100m: 1:31.05 49.03 200m: 3:11.58 50.61 300m: 4:52.36 50.54 400m: 6:30.49 48.45

20. WILHELM, Alexia 99 CNBV BELLEGARDE 6:16.76 109
50m: 40.63 40.63 150m: 2:16.98 49.57 250m: 3:54.16 48.14 350m: 5:30.42 47.80

100m: 1:27.41 46.78 200m: 3:06.02 49.04 300m: 4:42.62 48.46 400m: 6:16.76 46.34
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21. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 6:19.75 96 Q
50m: 42.42 42.42 150m: 2:17.65 48.00 250m: 3:55.07 48.84 350m: 5:31.76 48.29

100m: 1:29.65 47.23 200m: 3:06.23 48.58 300m: 4:43.47 48.40 400m: 6:19.75 47.99

22. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS 6:24.45 79 Q
50m: 41.16 41.16 150m: 2:15.86 48.73 250m: 3:55.17 49.55 350m: 5:35.39 50.79

100m: 1:27.13 45.97 200m: 3:05.62 49.76 300m: 4:44.60 49.43 400m: 6:24.45 49.06

23. MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 6:25.89 74 Q
50m: 42.03 42.03 150m: 2:19.65 49.90 250m: 3:58.92 49.50 350m: 5:38.05 49.31

100m: 1:29.75 47.72 200m: 3:09.42 49.77 300m: 4:48.74 49.82 400m: 6:25.89 47.84

24. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS 6:29.35 69
50m: 41.41 41.41 150m: 2:21.43 50.95 250m: 4:03.56 51.35 350m: 5:44.53 49.74

100m: 1:30.48 49.07 200m: 3:12.21 50.78 300m: 4:54.79 51.23 400m: 6:29.35 44.82

25. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 6:31.06 58 R
50m: 39.38 39.38 150m: 2:18.30 50.49 250m: 4:03.13 52.03 350m: 5:47.87 51.78

100m: 1:27.81 48.43 200m: 3:11.10 52.80 300m: 4:56.09 52.96 400m: 6:31.06 43.19

26. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 6:36.01 40 Q
50m: 43.83 43.83 150m: 2:22.91 50.45 250m: 4:04.36 51.03 350m: 5:46.52 50.89

100m: 1:32.46 48.63 200m: 3:13.33 50.42 300m: 4:55.63 51.27 400m: 6:36.01 49.49

27. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION6:17.06 37
50m: 42.32 42.32 150m: 2:15.01 47.23 250m: 3:52.98 49.11 350m: 5:31.25 48.73

100m: 1:27.78 45.46 200m: 3:03.87 48.86 300m: 4:42.52 49.54 400m: 6:17.06 45.81

28. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 6:57.94 34 R
50m: 43.77 43.77 150m: 2:29.11 54.02 250m: 4:17.84 54.17 350m: 6:07.18 54.24

100m: 1:35.09 51.32 200m: 3:23.67 54.56 300m: 5:12.94 55.10 400m: 6:57.94 50.76

29. LAMBERT, Clara 08 HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOME7:01.94 28 Q
50m: 46.21 46.21 150m: 2:31.70 53.57 250m: 4:20.89 54.35 350m: 6:09.83 53.49

100m: 1:38.13 51.92 200m: 3:26.54 54.84 300m: 5:16.34 55.45 400m: 7:01.94 52.11

30. SUBRENAT, Juliette 98 AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX7:02.13 27
50m: 45.71 45.71 150m: 2:32.66 54.83 250m: 4:23.04 55.53 350m: 6:12.25 54.45

100m: 1:37.83 52.12 200m: 3:27.51 54.85 300m: 5:17.80 54.76 400m: 7:02.13 49.88

31. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 7:10.63 20
50m: 46.95 46.95 150m: 2:34.25 55.56 250m: 4:24.85 56.00 350m: 6:16.78 55.71

100m: 1:38.69 51.74 200m: 3:28.85 54.60 300m: 5:21.07 56.22 400m: 7:10.63 53.85

SCHERB, Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION7:40.21 20
50m: 52.36 52.36 150m: 2:44.35 56.31 250m: 4:41.47 59.27 350m: 6:41.67 1:00.84

100m: 1:48.04 55.68 200m: 3:42.20 57.85 300m: 5:40.83 59.36 400m: 7:40.21 58.54

33. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 6:46.44 18
50m: 46.38 46.38 150m: 2:29.15 52.58 250m: 4:15.45 54.10 350m: 6:01.71 52.54

100m: 1:36.57 50.19 200m: 3:21.35 52.20 300m: 5:09.17 53.72 400m: 6:46.44 44.73

34. BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 6:52.36 13
50m: 42.02 42.02 150m: 2:26.49 52.92 250m: 4:12.75 53.57 350m: 5:59.11 52.86

100m: 1:33.57 51.55 200m: 3:19.18 52.69 300m: 5:06.25 53.50 400m: 6:52.36 53.25

35. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 6:11.87 11 R
50m: 40.50 40.50 150m: 2:12.60 46.68 250m: 3:47.18 46.20 350m: 5:25.54 49.09

100m: 1:25.92 45.42 200m: 3:00.98 48.38 300m: 4:36.45 49.27 400m: 6:11.87 46.33

36. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 7:06.96 7
50m: 47.06 47.06 150m: 2:34.99 54.29 250m: 4:26.18 55.15 350m: 6:16.07 54.67

100m: 1:40.70 53.64 200m: 3:31.03 56.04 300m: 5:21.40 55.22 400m: 7:06.96 50.89

37. WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 6:34.41 3
50m: 40.23 40.23 150m: 2:18.09 50.72 250m: 4:01.35 51.66 350m: 5:44.32 51.03

100m: 1:27.37 47.14 200m: 3:09.69 51.60 300m: 4:53.29 51.94 400m: 6:34.41 50.09

JUSTES, Aurelien 82 HANDISPORT MONT DE MARSAN 6:37.87 3
50m: 42.09 42.09 150m: 2:23.54 52.22 250m: 4:10.53 54.44 350m: 5:54.51 50.97

100m: 1:31.32 49.23 200m: 3:16.09 52.55 300m: 5:03.54 53.01 400m: 6:37.87 43.36
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 8, Tous, 400m Libre, Eliminatoire, TOUTES CATEGORIES

Rang AN Temps Pts

39. LE MARCOU, Julia 84 HANDISPORT ANGERS 8:24.78 2
50m: 53.47 53.47 150m: 2:57.25 1:03.11 250m: 5:08.05 1:05.08 350m: 7:19.77 1:05.52

100m: 1:54.14 1:00.67 200m: 4:02.97 1:05.72 300m: 6:14.25 1:06.20 400m: 8:24.78 1:05.01

40. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT4:32.07 ?
50m: 30.77 30.77 150m: 1:37.65 33.80 250m: 2:47.38 35.07 350m: 3:57.72 35.10

100m: 1:03.85 33.08 200m: 2:12.31 34.66 300m: 3:22.62 35.24 400m: 4:32.07 34.35

KHALED, Youcef 11 RC BRON DECINES NATATION 6:39.54 ?
50m: 43.72 43.72 150m: 2:25.15 50.70 250m: 4:09.46 51.47 350m: 5:52.31 50.43

100m: 1:34.45 50.73 200m: 3:17.99 52.84 300m: 5:01.88 52.42 400m: 6:39.54 47.23

QUIROA-NORIEGA, Cyril 88 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 6:51.83 ?
50m: 45.77 45.77 150m: 2:27.53 52.15 250m: 4:14.95 53.83 350m: 6:01.64 53.84

100m: 1:35.38 49.61 200m: 3:21.12 53.59 300m: 5:07.80 52.85 400m: 6:51.83 50.19

CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS 7:02.40 ?
50m: 49.62 49.62 150m: 2:37.22 54.41 250m: 4:25.99 54.81 350m: 6:14.73 54.33

100m: 1:42.81 53.19 200m: 3:31.18 53.96 300m: 5:20.40 54.41 400m: 7:02.40 47.67

SCARPINATO, Patricia 59 CHS AZUREENS CANNES 8:24.10 ?
50m: 55.07 55.07 150m: 2:58.78 1:04.38 250m: 5:08.20 1:05.90 350m: 7:21.75 1:08.05

100m: 1:54.40 59.33 200m: 4:02.30 1:03.52 300m: 6:13.70 1:05.50 400m: 8:24.10 1:02.35

DEBOVE, Louise 09 CNBV BELLEGARDE 10:26.15 ?
50m: 58.08 58.08 150m: 3:39.55 1:22.63 250m: 6:22.68 1:18.54 350m: 9:07.24 1:23.15

100m: 2:16.92 1:18.84 200m: 5:04.14 1:24.59 300m: 7:44.09 1:21.41 400m: 10:26.15 1:18.91


